OF. CMSL Nº. 022/2022
Santa Leopoldina/ES, 10 de fevereiro de 2022.

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Santa Leopoldina

        Sr. Romero Luiz Endringer
Senhor Prefeito,
Em atendimento a Indicação de número 005/2022 (cópia anexa), de autoria da Vereadora LUZINETE DEGASPERI LEPPAUS – PTB, aprovado na Sessão Ordinária do dia 09 de fevereiro de 2022, vimos solicitar à realização serviços de limpeza urbana e retirada do mato na Rua Costa Pereira, bairro Centro, neste município.
Atenciosamente,

SERGIO ANGELI LAGO
            Presidente da Câmara